“COPA DOS CAMPEÕES-QUARTETO MISTO”​​,
a ser realizado na Beach arena / rua Francisco
Nunes 2514, bairro santa maria da codipe

PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 ano
PRAZO DE EXECUÇÃO: 19 E 20 de abril de 2025
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 11/02/2025

VALOR GLOBAL: De  R$290.000,00(duzentos  e  noventa  mil
reais). Oriundos de emenda parlamentar.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0007.2036
FONTE DE RECURSOS: Fonte: 500
NATUREZA DA DESPESA: 339039
Nº DA NOTA DE RESERVA NO
SIAFE: 2025NR00020

Nº DA AUTORIZAÇÃO DE RESERVA
ORÇAMENTÁRIA NO SIAFE: 2025RO01005

[...]

57.877.568/0001-02
RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO:

“COPA DOS CAMPEÕES-QUARTETO MISTO”​​, a
ser realizado na Beach arena / rua Francisco nunes
2514, bairro santa maria da codipe.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 1 (ano)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 19 E 20 de abril de 2025

VALOR GLOBAL: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.122.0007.2036
FONTE DE RECURSOS: Fonte: 500

NATUREZA DA DESPESA: 339039
Nº DA NOTA DE RESERVA NO
SIAFE: 2025NR00020

Nº DA AUTORIZAÇÃO DE RESERVA
ORÇAMENTÁRIA NO SIAFE: 2025RO01005

Nº CONTRATO NO SIAFE  

TIAGO MENDES VASCONCELOS

[...]

CNPJ  DO CONTRATADO 26.733.336/0001-57

RESUMO DO OBJETO DO
CONTRATO

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DE  ENGENHARIA  PARA
EXECUÇÃO  DE  CONSTRUÇÃO  DE  DUAS  PASSAGENS
MOLHADAS  NA  ZONA  RURAL  DO  MUNICÍPIO  DE
ALEGRETE  DO  PIAUÍ  –  PI.  

PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (TREZENTOS E SESSENTA E CINCO)DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO:  120  DIAS  CONTADOS  DA  EMISSÃO  DA  ORDEM  DE
SERVIÇOS

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 18 DE OUTUBRO DE  2024.

VALOR DO CONTRATO
R$  739.381,33  (SETECENTOS  E  TRINTA  E  NOVE  MIL,
TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E TRINTA E TRÊS
CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO 754
NATUREZA DA DESPESA 449051

SARGITÁRIOS DO CONTRATO PELA CONTRATANTE: JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI
PELA CONTRATADA: AÉRCIO FRANÇA RODRIGUES

JOSÉ ICEMAR LAVÔR NERI

SECRETÁRIO DE ESTADO DA DEFESA CIVIL DO PIAUÍ

[...]

artigo 79, III da Lei n° 14.133/2021 c/c decreto estadual nº 21.872/2023.

Prazo de Vigência: O prazo de vigência até a conclusão final do seu escopo com prazo máximo de
90 (noventa) dias. Artigo 111 da Lei n° 14.133/2021.

Data da Assinatura da Autorização de Compra: 12 de dezembro de 2024

Valor: R$ 37.600,00 (Trinta e sete mil e seiscentos reais)

Fonte de Recurso: 500/600/659

Unidade Orçamentária: 170101

Natureza de Despesa: 339030

Signatário da Autorização de Compra:

Contratante: ANTÔNIO LUIZ SOARES SANTOS (Secretário de Estado da Saúde)

Contratada: Alessya Karla dos Santos Gomes (Representante)